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TOIMIKUNNAT 2024 
 
VARAPUHEENJOHTAJA 
 
Tiina Forsman  tiina.forsman@jatekukko.fi  
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
Anna-Mari Saastamoinen  anna-mari.saastamoinen@pshyvinvointialue.fi      
Forsman Tiina tiina.forsman@jatekukko.fi  
Hujanen Juha juha.hujanen@kuopio.fi 
Nissinen Ari  ari.nissinen@sakky.fi 
Hyttinen Tiina. toimisto@jytykuopio.fi 
 
 
VIESTINTÄ 
 
Aalto Tapio  tapio.aalto@gmail.com  
Elovirta Päivi  paivi.elovirta@gmail.com 
Tommi Hoffrén. tommi.hoffren@hotmail.com 
 
 
HYVINVOINTI- JA YHTEISTOIMINTA 
 
Tapio Aalto  tapio.aalto@gmail.com 
Lahtinen Anu  anulahtinen8@gmail.com 
Päivi Tiihonen Paivi24.tiihonen@gmail.com 
Villikka Arto  arto.villikka@kuopio.fi 
Arja Ruuskanen ruusarja@gmail.com 
 
 
NUORISOTOIMINTA 
 
Tommi Hoffrén tommi.hoffren@hotmail.com 
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